АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  * 1 * 3 4

“ /Я ” J  201 9 г. № //У?
п. Увельский Челябинской области

Об утверждении актуализированной
схемы теплоснабжения на территории
Кичигинского сельского поселения
У вельского муниципального района
Челябинской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом № 190-ФЗ от 27 июля 2010 года «О
теплоснабжении». Согласно Постановления Правительства Российской Федерации №
154 (ч. 3 п. б) от 22 февраля 2012 г. ( в редакции постановления Правительства РФ от
03.04.2018г. №405) «О требованиях к схемам теплоснабжения», схема
теплоснабжения (актуализированная схема теплоснабжения) утверждается главой
администрации муниципального района), Уставом У вельского муниципального
района, администрация У вельского муниципального района.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Кичигинского сельского
поселения. 2.
Определить единой теплоснабжающей организацией в Кичигинского сельском
поселении:
МУП «Кичигинское ЖКХ», (с. Кичигино).
ООО «ПрофТерминал-Энерго» (п. Нагорный)
ООО «Уральская энергия» (п. Синий Бор)

3. Разместить актуализированную схему теплоснабжения Кичигинского сельского
поселения на официальном сайте администрации У вельского муниципального района
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу с момента подписания.

постановления оставляю за собой.5. Контроль за

Глава Увельс
муниципальной

нем настоящего

С.Г. Рослов

Лист согласования схем теплоснабжения
Кичигинского сельского поселения

№
п/п

Должность и наименование
организации, предприятия

Ф.И.О. руководителя
организации, предприятия Подпись, дата

1. Г лава Кичигинского сельского
поселения

Судаков Максим
Викторович /У / S  i

2.
Начальник отдела по

архитектуре и
градостроительству

Суркова Ирина Борисовна

3. МУП «Кичигинское ЖКХ» и
U  I t ' АС

i / t :  У

4. ООО «ПрофТерминал-Энерго» I f e S T ! # !

ЩЛ :уЛллуууф'
5. ООО «Уральская энергия»

(t/OfUMMM К2?
f-vO

6. Председатель комитета по
управлению имуществом

/ .
Пасечник Елена А 0

Николаевна^. / ■ л.’.;

У  /СссЛУ zcO tU ft ~
/O frxtte-u трУ  о

7У 0/ - t  с  А ^- 7
, б  а Л и  У У 0(Р

7. Начальник Управления ЖКХ
П Д Т

Сажин Игорь 4
Владимирович

1